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PORZĄDEK OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU W DNIU 26 marca 2020 ROKU O
GODZ. 14:00 ORAZ POSIEDZEŃ KOMISJI

BRM.0002.11.1.2020

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

z w o ł u j ę
w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz

- s a l a   p o s i e d z e ń

w dniu 26 marca 2020 roku o godz. 14:00
XI SESJĘ

Rady Miejskiej w Siewierzu

z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Informacja Przewodniczącego o pracach Rady i komisji problemowych w okresie między sesjami.
Sprawozdanie z pracy Rady i komisji problemowych za 2019 rok.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020 – 2027,
zmian w budżecie gminy na 2020 rok,
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na rozbudowę Oddziału Anestezjologii
i Intensywnej Terapii Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czeladzi w 2020
roku,
wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Będzińskiego zadania publicznego zarządzania
odcinkiem drogi powiatowej 4706S w zakresie pełnienia funkcji inwestora w celu realizacji
zadania pn.: „Przebudowa ulicy Krakowskiej w Siewierzu”,
zmian w Uchwale Nr XXXVIII/292/09 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 24 września 2009
roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu,
wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy
Siewierz,
nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Hektary, w obrębie
geodezyjnym Wojkowice Kościelne,
dzierżawy nieruchomości gruntowych,
określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Siewierz w 2020 r.”,
zmiany uchwały Nr XI/112/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości,
wykorzystywanych jedynie przez część roku, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a
znajdują się domki letniskowe i powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz.
6546),
zmiany uchwały Nr XI/113/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia warunków i
trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz.
Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 6547),
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są



zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy
za usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz określenia
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy
Siewierz,
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Siewierz nieruchomości gruntowych,
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Siewierz zabudowanej nieruchomości
gruntowej,
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Siewierz nieruchomości gruntowej,
wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej,
określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Siewierz na potrzeby zwrotu rodzicom
kosztów przewozu dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2019/2020,
przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Siewierzu za 2019 r.
przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019,
przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy
Siewierz w 2019 roku,
zaciągnięcia kredytu długoterminowego,
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszarów położonych w granicach miasta Siewierza KM-42, KM-43,
po obu stronach drogi krajowej nr 1,
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Siewierz.

Problematyka sołectw.
Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
Wolne wnioski.
Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) mgr Barbara Bochenek

Informacja o posiedzeniach komisji.

W dniu 26 marca 2019 r. o godz. 13:00, w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz odbędzie się
wspólne posiedzenie następujących komisji problemowych:

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego,
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Tematem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej.
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